48
49
[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление сведений,
содержащихся в государственной информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности»

Начальнику управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Крымский район
Е.А.Черноштанову
от _______________________________
(Ф.И.О. физического лица или наименование юридического лица)
                                                                     адрес ____________________________
                                                                     тел. _____________________________

Запрос
на предоставление сведений, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

Прошу предоставить сведения (копии документов) ______________________
                                                                                                                  (ненужное зачеркнуть)
__________________________________________________________________
(указать запрашиваемые сведения о развитии территории, застройке территории,
__________________________________________________________________
земельном участке и (или) объекте капитального строительства,
__________________________________________________________________
иные сведения и копии документов о градостроительной деятельности)

из раздела государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности ______________________________________________________
(указать наименование раздела)

в объеме___________________________________________________________
(количество запрашиваемых документов)

в форме___________________________________________________________
(на бумажных и (или) электронных носителях в текстовой и (или) графической формах)

Способ доставки сведений: получение по адресу: ул. Синева, 13, кабинет № 9, / ул. Адагумская,153 (МФЦ) / почтовым отправлением по адресу:___________________________________________________________/
на адрес электронной почты по адресу:________________________________________.
(ненужное зачеркнуть)

__________________                              ____________/_________________
(Дата подачи запроса)                                                          (Подпись, расшифровка подписи)

Отметка о регистрации___________________________

Начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации,
главный архитектор района                                                           Е.А.Черноштанов